tenter de remporter l’un des lots ci-dessous. 

Le gagnant de la semaine sera annoncé sur la page dédiée au Jeu sur le site http://www.vini.pf.   

3.4. Dotations 

Le Jeu est doté des lots suivants :  

➢ Douze (12) sac à dos et gourde d’une valeur unitaire de 5 900 francs TTC (Cinq mille neuf cents 

franc XPF TTC), 

➢ Douze (12) Smart Tag d’une valeur unitaire de 3 900 francs TTC (Trois mille neuf cents franc XPF 

TTC), 

➢ Douze (12) power bank d’une valeur unitaire de 6 900 francs TTC (Six mille neuf cents franc XPF 
TTC), 

➢ Six (6) Samsung buds 2 FE d’une valeur unitaire de 14 900 francs TTC (Quatorze mille neuf cents 
franc XPF TTC), 

➢ Six (6) Samsung buds 2 Pro d’une valeur unitaire de 24 900 francs TTC (Vingt-quatre mille neuf 
cents franc XPF TTC), 

➢ Quatre (4) smartphones CoolMintt M4 d’une valeur unitaire de 9 900 francs TTC (Neuf mille neuf 

cents francs XPF TTC), 
➢  

La valeur totale des lots mis en Jeu s’élève à 478 800 francs TTC (Quatre cent soixante-dix-huit mille 

huit cent franc XPF TTC) pour la totalité des lots. 

Les lots seront répartis comme suit lors des différents tirages au sort réalisés par ONATi : 

23/12/2024 
Sac à dos 
et gourde 

24/03/2025 
Buds 2 FE 

Noir 
23/06/2025 

Samsung 
SmartTag 

22/09/2025 
Buds 2 FE